בפני בקשה לביטול פסק הדין שהגיש המבקש באמצעות סניגורו.
2. נסיבות המקרה:

המבקש נשפט בהיעדרו ביום 03/06/24 לאחר שלא התייצב לדיון בגין עבירות נהיגה בקלות ראש בכך שהרים את
חלקו הקדמי של האופנוע ברכיבה בכביש בינעירוני בחוסר שליטה, נהיגה ללא רשיון רכב תקף ונהיגה ללא ביטוח

תקף.
3. דיון והכרעה:

סעיף 130 (ח) לחסד"פ [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "החוק") קובע כי נאשם שאינו מתייצב למשפטו ונדון
בהעדרו, רשאי לבקש ביטול פסק דין אולם יהיה עליו להוכיח אחד משני תנאים חלופיים: תנאי אחד הוא כי הייתה

סיבה מוצדקת לאי התייצבותו והתנאי השני הוא כי ביטול פסק הדין דרוש כדי למנוע עיוות דין לאחר שהצביע נאשם
שיקולים כבדי משקל העשויים להביא לשינוי תוצאות פסק דינו (רע"פ 1911/18 עמיד גיש נגד מדינת ישראל מיום

4. סיכומו של דבר:

הריני להיעתר לבקשת המבקש לביטול פסק הדין שניתן כנגדו בהיעדרו מיום 03.06.24.
קובע את התיק להקראה מחודשת ליום 4.2.25 בשעה 10.00.

מחייב את המבקש בהוצאות משפט בסך 750 ₪ שישולמו תוך 30 יום מהיום.
המזכירות תשלח לצדדים החלטתי זו בפקס.

ניתנה היום, ל' חשוון תשפ"ה, 01 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.